
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 15/08/2018 08:37
Pedido de Compra 2859/2018 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 2859/2018
Categoria Econômica: 3.3.90.30.07 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade: 10/2018 - PR-E PREGAO ELETRÔNICO
Processo Nº: 2576/2018 Empenho: 5696/2018 - 13/04/2018

Vínculo: ORDINÁRIO

Fornecedor 2207 USIPEC MINI USINA PASTEURIZADORA DE LEITE LTDA ME
Nome Fantasia USIPEC MINI USINA PASTEURIZADORA DE LEITE LTDA ME

Endereço SITIO CAPITUVA KM 04 S/N Bairro VIA ACESSO 1º MAIO
Cidade SÃO JOÃO DA BOA VIST Estado SP

CEP 13870-251 Nº Telefone (999) 3623-4431
C.P.F / C.N.P.J. Nº 04.866.001/0001-74 Nº Fax (999) 3623-4331

Inscr. Estadual Inscr. Municipal
e-mail diegosaojoao@hotmail.com

Local de Entrega CONFORME CONTRATO Ficha Nº 159 Dest. Recurso 011100000

Endereço CONFORME CONTRATO
Unidade Orçamentaria 10801 GABINETE DO DIRETOR-SERV. OBRAS E INFRAESTRUTURA

Validade CONFORME CONTRATO
Prazo Entrega CONFORME CONTRATO Prazo de Pagto CONFORME CONTRATO

Garantia CONT 056/18

Objeto FORNECIMENTO PARCELADO DE LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL.
Aplicação DEPTO DE SERVIÇOS, OBRAS E INFRAESTRUTURA

Nº Requisição 1144/2018
Nº Contrato 56 / 2018

Responsável tamyres
Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total

001 1150 LT 3,0000 3.450,00006.001.00002/LEITE PASTEURIZADO
INTEGRAL HOMOGENEIZADO COM TEOR DE
GORDURA ACIMA DE 3,5 GRAMAS/100 ML DE
LEITE. -

Pedido 2859/2018 Total 3.450,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 3.450,00

( TRÊS MIL E QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 13 de Abril de 2018

LARISSA RODRIGUES CIPPOLLINI
CHEFE DO SETOR DE CONTRATOS

RENATA MOYSES CASSIANO
DIRETORA DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 1 / 8)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 15/08/2018 08:37
Pedido de Compra 2859/2018 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 2860/2018
Categoria Econômica: 3.3.90.30.07 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade: 10/2018 - PR-E PREGAO ELETRÔNICO
Processo Nº: 2577/2018 Empenho: 5697/2018 - 13/04/2018

Vínculo: ORDINÁRIO

Fornecedor 2207 USIPEC MINI USINA PASTEURIZADORA DE LEITE LTDA ME
Nome Fantasia USIPEC MINI USINA PASTEURIZADORA DE LEITE LTDA ME

Endereço SITIO CAPITUVA KM 04 S/N Bairro VIA ACESSO 1º MAIO
Cidade SÃO JOÃO DA BOA VIST Estado SP

CEP 13870-251 Nº Telefone (999) 3623-4431
C.P.F / C.N.P.J. Nº 04.866.001/0001-74 Nº Fax (999) 3623-4331

Inscr. Estadual Inscr. Municipal
e-mail diegosaojoao@hotmail.com

Local de Entrega CONFORME CONTRATO Ficha Nº 201 Dest. Recurso 011100000

Endereço CONFORME CONTRATO
Unidade Orçamentaria 10805 CORPO DE BOMBEIROS

Validade CONFORME CONTRATO
Prazo Entrega CONFORME CONTRATO Prazo de Pagto CONFORME CONTRATO

Garantia CONT 056/18

Objeto FORNECIMENTO PARCELADO DE LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL.
Aplicação CORPO DE BOMBEIRO

Nº Requisição 1410/2018
Nº Contrato 56 / 2018

Responsável tamyres
Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
001 1855 LT 3,0000 5.565,00006.001.00002/LEITE PASTEURIZADO

INTEGRAL HOMOGENEIZADO COM TEOR DE
GORDURA ACIMA DE 3,5 GRAMAS/100 ML DE
LEITE. -

Pedido 2860/2018 Total 5.565,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 5.565,00

( CINCO MIL E QUINHENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 13 de Abril de 2018

LARISSA RODRIGUES CIPPOLLINI
CHEFE DO SETOR DE CONTRATOS

RENATA MOYSES CASSIANO
DIRETORA DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 2 / 8)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 15/08/2018 08:37
Pedido de Compra 2859/2018 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 2861/2018
Categoria Econômica: 3.3.90.30.07 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade: 10/2018 - PR-E PREGAO ELETRÔNICO
Processo Nº: 2578/2018 Empenho: 5698/2018 - 13/04/2018

Vínculo: ORDINÁRIO

Fornecedor 2207 USIPEC MINI USINA PASTEURIZADORA DE LEITE LTDA ME
Nome Fantasia USIPEC MINI USINA PASTEURIZADORA DE LEITE LTDA ME

Endereço SITIO CAPITUVA KM 04 S/N Bairro VIA ACESSO 1º MAIO
Cidade SÃO JOÃO DA BOA VIST Estado SP

CEP 13870-251 Nº Telefone (999) 3623-4431
C.P.F / C.N.P.J. Nº 04.866.001/0001-74 Nº Fax (999) 3623-4331

Inscr. Estadual Inscr. Municipal
e-mail diegosaojoao@hotmail.com

Local de Entrega CONFORME CONTRATO Ficha Nº 214 Dest. Recurso 011100000

Endereço CONFORME CONTRATO
Unidade Orçamentaria 10901 GABINETE DO DIRETOR-MEIO AMBIENTE, AGRIC.E ABASTEC

Validade CONFORME CONTRATO
Prazo Entrega CONFORME CONTRATO Prazo de Pagto CONFORME CONTRATO

Garantia CONT 056/18

Objeto FORNECIMENTO PARCELADO DE LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL.
Aplicação DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE, AGRICULTURA E ABASTECIMENTO

Nº Requisição 1167/2018
Nº Contrato 56 / 2018

Responsável tamyres
Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
001 1099 LT 3,0000 3.297,00006.001.00002/LEITE PASTEURIZADO

INTEGRAL HOMOGENEIZADO COM TEOR DE
GORDURA ACIMA DE 3,5 GRAMAS/100 ML DE
LEITE. -

Pedido 2861/2018 Total 3.297,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 3.297,00

( TRÊS MIL E DUZENTOS E NOVENTA E SETE REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 13 de Abril de 2018

LARISSA RODRIGUES CIPPOLLINI
CHEFE DO SETOR DE CONTRATOS

RENATA MOYSES CASSIANO
DIRETORA DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 3 / 8)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 15/08/2018 08:37
Pedido de Compra 2859/2018 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 2862/2018
Categoria Econômica: 3.3.90.30.07 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade: 10/2018 - PR-E PREGAO ELETRÔNICO
Processo Nº: 2580/2018

Vínculo: EDUCAÇÃO

Anulação de Empenho: 6011/2018
Fornecedor 2207 USIPEC MINI USINA PASTEURIZADORA DE LEITE LTDA ME

Nome Fantasia USIPEC MINI USINA PASTEURIZADORA DE LEITE LTDA ME
Endereço SITIO CAPITUVA KM 04 S/N Bairro VIA ACESSO 1º MAIO

Cidade SÃO JOÃO DA BOA VIST Estado SP
CEP 13870-251 Nº Telefone (999) 3623-4431

C.P.F / C.N.P.J. Nº 04.866.001/0001-74 Nº Fax (999) 3623-4331
Inscr. Estadual Inscr. Municipal

e-mail diegosaojoao@hotmail.com

Local de Entrega CONFORME CONTRATO Ficha Nº 551 Dest. Recurso 052100010

Endereço CONFORME CONTRATO
Unidade Orçamentaria 11403 SETOR DE NUTRIÇÃO

Validade CONFORME CONTRATO
Prazo Entrega CONFORME CONTRATO Prazo de Pagto CONFORME CONTRATO

Garantia CONT 056/18

Objeto FORNECIMENTO PARCELADO DE LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL.
Aplicação DEPTO. DE EDUCAÇÃO - SETOR DE NUTRIÇÃO ESCOLAR

Nº Requisição 3623/2018
Nº Contrato 56 / 2018

Responsável tamyres
Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
001 20000 LT 3,0000 60.000,00006.001.00002/LEITE PASTEURIZADO

INTEGRAL HOMOGENEIZADO COM TEOR DE
GORDURA ACIMA DE 3,5 GRAMAS/100 ML DE
LEITE. -

Pedido 2862/2018 Total 60.000,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 60.000,00

( SESSENTA MIL  REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 13 de Abril de 2018

LARISSA RODRIGUES CIPPOLLINI
CHEFE DO SETOR DE CONTRATOS

RENATA MOYSES CASSIANO
DIRETORA DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 4 / 8)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 15/08/2018 08:37
Pedido de Compra 2859/2018 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 2863/2018
Categoria Econômica: 3.3.90.30.07 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade: 10/2018 - PR-E PREGAO ELETRÔNICO
Processo Nº: 2581/2018 Empenho: 5700/2018 - 13/04/2018

Vínculo: EDUCAÇÃO

Fornecedor 2207 USIPEC MINI USINA PASTEURIZADORA DE LEITE LTDA ME
Nome Fantasia USIPEC MINI USINA PASTEURIZADORA DE LEITE LTDA ME

Endereço SITIO CAPITUVA KM 04 S/N Bairro VIA ACESSO 1º MAIO
Cidade SÃO JOÃO DA BOA VIST Estado SP

CEP 13870-251 Nº Telefone (999) 3623-4431
C.P.F / C.N.P.J. Nº 04.866.001/0001-74 Nº Fax (999) 3623-4331

Inscr. Estadual Inscr. Municipal
e-mail diegosaojoao@hotmail.com

Local de Entrega CONFORME CONTRATO Ficha Nº 552 Dest. Recurso 052200010

Endereço CONFORME CONTRATO
Unidade Orçamentaria 11403 SETOR DE NUTRIÇÃO

Validade CONFORME CONTRATO
Prazo Entrega CONFORME CONTRATO Prazo de Pagto CONFORME CONTRATO

Garantia CONT 056/18

Objeto FORNECIMENTO PARCELADO DE LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL.
Aplicação DPTO. DE EDUCAÇÃO - SETOR DE NUTRIÇÃO ESCOLAR

Nº Requisição 3624/2018
Nº Contrato 56 / 2018

Responsável tamyres
Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
001 17000 LT 3,0000 51.000,00006.001.00002/LEITE PASTEURIZADO

INTEGRAL HOMOGENEIZADO COM TEOR DE
GORDURA ACIMA DE 3,5 GRAMAS/100 ML DE
LEITE. -

Pedido 2863/2018 Total 51.000,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 51.000,00

( CINQUENTA E UM MIL  REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 13 de Abril de 2018

LARISSA RODRIGUES CIPPOLLINI
CHEFE DO SETOR DE CONTRATOS

RENATA MOYSES CASSIANO
DIRETORA DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 5 / 8)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 15/08/2018 08:37
Pedido de Compra 2859/2018 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 2864/2018
Categoria Econômica: 3.3.90.30.07 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade: 10/2018 - PR-E PREGAO ELETRÔNICO
Processo Nº: 2582/2018 Empenho: 5701/2018 - 13/04/2018

Vínculo: EDUCAÇÃO

Fornecedor 2207 USIPEC MINI USINA PASTEURIZADORA DE LEITE LTDA ME
Nome Fantasia USIPEC MINI USINA PASTEURIZADORA DE LEITE LTDA ME

Endereço SITIO CAPITUVA KM 04 S/N Bairro VIA ACESSO 1º MAIO
Cidade SÃO JOÃO DA BOA VIST Estado SP

CEP 13870-251 Nº Telefone (999) 3623-4431
C.P.F / C.N.P.J. Nº 04.866.001/0001-74 Nº Fax (999) 3623-4331

Inscr. Estadual Inscr. Municipal
e-mail diegosaojoao@hotmail.com

Local de Entrega CONFORME CONTRATO Ficha Nº 546 Dest. Recurso 022200007

Endereço CONFORME CONTRATO
Unidade Orçamentaria 11403 SETOR DE NUTRIÇÃO

Validade CONFORME CONTRATO
Prazo Entrega CONFORME CONTRATO Prazo de Pagto CONFORME CONTRATO

Garantia CONT 056/18

Objeto FORNECIMENTO PARCELADO DE LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL.
Aplicação DEPTO. EDUCAÇÃO - SETOR DE NUTRIÇÃO ESCOLAR

Nº Requisição 3625/2018
Nº Contrato 56 / 2018

Responsável tamyres
Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
001 17000 LT 3,0000 51.000,00006.001.00002/LEITE PASTEURIZADO

INTEGRAL HOMOGENEIZADO COM TEOR DE
GORDURA ACIMA DE 3,5 GRAMAS/100 ML DE
LEITE. -

Pedido 2864/2018 Total 51.000,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 51.000,00

( CINQUENTA E UM MIL  REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 13 de Abril de 2018

LARISSA RODRIGUES CIPPOLLINI
CHEFE DO SETOR DE CONTRATOS

RENATA MOYSES CASSIANO
DIRETORA DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 6 / 8)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 15/08/2018 08:37
Pedido de Compra 2859/2018 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 2865/2018
Categoria Econômica: 3.3.90.30.07 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade: 10/2018 - PR-E PREGAO ELETRÔNICO
Processo Nº: 2583/2018 Empenho: 5702/2018 - 13/04/2018

Vínculo: FUNDO MUNICIPAL DE  SAÚDE

Fornecedor 2207 USIPEC MINI USINA PASTEURIZADORA DE LEITE LTDA ME
Nome Fantasia USIPEC MINI USINA PASTEURIZADORA DE LEITE LTDA ME

Endereço SITIO CAPITUVA KM 04 S/N Bairro VIA ACESSO 1º MAIO
Cidade SÃO JOÃO DA BOA VIST Estado SP

CEP 13870-251 Nº Telefone (999) 3623-4431
C.P.F / C.N.P.J. Nº 04.866.001/0001-74 Nº Fax (999) 3623-4331

Inscr. Estadual Inscr. Municipal
e-mail diegosaojoao@hotmail.com

Local de Entrega CONFORME CONTRATO Ficha Nº 815 Dest. Recurso 053000033

Endereço CONFORME CONTRATO
Unidade Orçamentaria 11504 VIGILÂNCIA EM SAÚDE

Validade CONFORME CONTRATO
Prazo Entrega CONFORME CONTRATO Prazo de Pagto CONFORME CONTRATO

Garantia CONT 056/18

Objeto FORNECIMENTO PARCELADO DE LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL.
Aplicação DEPTO. DE SAÚDE

Nº Requisição 574/2018
Nº Contrato 56 / 2018

Responsável tamyres
Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
001 154 LT 3,0000 462,00006.001.00002/LEITE PASTEURIZADO

INTEGRAL HOMOGENEIZADO COM TEOR DE
GORDURA ACIMA DE 3,5 GRAMAS/100 ML DE
LEITE. -

Pedido 2865/2018 Total 462,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 462,00

( QUATROCENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 13 de Abril de 2018

LARISSA RODRIGUES CIPPOLLINI
CHEFE DO SETOR DE CONTRATOS

RENATA MOYSES CASSIANO
DIRETORA DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 7 / 8)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 15/08/2018 08:37
Pedido de Compra 2859/2018 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 2866/2018
Categoria Econômica: 3.3.90.30.07 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade: 10/2018 - PR-E PREGAO ELETRÔNICO
Processo Nº: 2579/2018 Empenho: 5695/2018 - 13/04/2018

Vínculo: ORDINÁRIO

Fornecedor 2207 USIPEC MINI USINA PASTEURIZADORA DE LEITE LTDA ME
Nome Fantasia USIPEC MINI USINA PASTEURIZADORA DE LEITE LTDA ME

Endereço SITIO CAPITUVA KM 04 S/N Bairro VIA ACESSO 1º MAIO
Cidade SÃO JOÃO DA BOA VIST Estado SP

CEP 13870-251 Nº Telefone (999) 3623-4431
C.P.F / C.N.P.J. Nº 04.866.001/0001-74 Nº Fax (999) 3623-4331

Inscr. Estadual Inscr. Municipal
e-mail diegosaojoao@hotmail.com

Local de Entrega CONFORME CONTRATO Ficha Nº 916 Dest. Recurso 011100000

Endereço CONFORME CONTRATO
Unidade Orçamentaria 11901 GABINETE DO DIRETOR - ASSESSORIA DE TRÂNSITO

Validade CONFORME CONTRATO
Prazo Entrega CONFORME CONTRATO Prazo de Pagto CONFORME CONTRATO

Garantia CONT 056/18

Objeto FORNECIMENTO PARCELADO DE LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL.
Aplicação ASSESSORIA DE TRÂNSITO E SEGURANÇA / SETOR DE TRÂNSITO

Nº Requisição 1712/2018
Responsável tamyres

Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
001 525 LT 3,0000 1.575,00006.001.00002/LEITE PASTEURIZADO

INTEGRAL HOMOGENEIZADO COM TEOR DE
GORDURA ACIMA DE 3,5 GRAMAS/100 ML DE
LEITE. -

Pedido 2866/2018 Total 1.575,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 1.575,00

( UM MIL E QUINHENTOS E SETENTA E CINCO REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 13 de Abril de 2018

LARISSA RODRIGUES CIPPOLLINI
CHEFE DO SETOR DE CONTRATOS

RENATA MOYSES CASSIANO
DIRETORA DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 8 / 8)


